

Område	Risk	Sannolikhet	Effekt	Kommentar
Ekonomi	Förlorade intäkter från uthyrning av lokaler/anläggning	Hög	Hög	
Ekonomi	Bristande likviditet	Medel	Hög	<i>Konsekvens av generellt bortfall av intäkter</i>
Ekonomi	Förlorade intäkter från ersättningar per utförd insats	Hög	Hög	Konsekvens av att inte kunna genomföra exempelvis vårdinsatser
Ekonomi	Placerat kapital tappar i värde	Hög	Medel	
Ekonomi	Förlorade intäkter från försäljning av utbildningar, föreläsningar och dyl	Hög	Medel	Konsekvens av att företag och organisationer inte har resurser att ex. kompetensutveckla personal
Ekonomi	Förlorade intäkter från partnerskap eller sponsoravtal med företag	Hög	Medel	Konsekvens av företagets minskade intäkter
Ekonomi	<i>Förlorade intäkter från gåvor från privatpersoner</i>	Hög	Medel	<i>Konsekvens av högre arbetslöshet, minskade inkomster i hushållen</i>
Ekonomi	<i>Indragna framtida bidrag och stöd från kommuner och regioner</i>	Medel	Hög	<i>Konsekvens av minskade skatteintäkter och nya prioriteringar inom offentlig sektor</i>
Ekonomi	Uteblivna bidrag eller återbetalningskrav	Låg	Hög	Osäkerhet kring hur bidragsgivande myndigheter hanterar att planerad verksamhet inte kan genomföras
Ekonomi	Problem med bankkonton	Låg	Hög	Några organisationer har rapporterat problem med att få behålla sina bankkonton då de bryter mot stadgan att inte ha årsmöten i tid
Målgrupp	Utsatta grupper nås inte av stödinsatser	Hög	Hög	
Målgrupp	Minskade kontaktytor med målgrupper	Hög	Medel	Svårighet att nå den målgrupp organisationen arbetar för, insatserna når inte fram
Målgrupp	<i>Vissa sommaraktiviteter, särskilt nationella, blir inställda för barn och unga</i>	Medel	Hög	<i>Innebär isolering och minskade möjligheter till meningsfull fritid. Belastar föräldrar som inte kan ta ledigt från sina jobb</i>
Verksamhet	Uppsägningar p.g.a. arbetsbrist	Medel	Hög	Konsekvens av att verksamhet inte kan genomföras eller inte längre efterfrågas
Verksamhet	Minskat medlemsantal	Medel	Medel	Konsekvens av att inte kunna medlemsrekrytera eller genomföra den kärnverksamhet som lockar medlemmar. Drabbar framför allt de organisationer som får bidrag baserat på medlemsantal
Verksamhet	Framflyttade årsmöten	Hög	Medel	Konsekvens av att inte kunna samla människor fysiskt. Vissa organisationer kan inte med lätthet flytta sina årsmöten till digitala plattformar, antingen p.g.a. stadgans utformning eller p.g.a. medlemmarnas tillgång till digitala verktyg
Verksamhet	<i>Svårigheter att genomföra årsmöten och bedriva verksamhet digitalt</i>	Låg	Medel	<i>Vissa organisationer har svårt att genomföra digitala årsmöten på ett demokratiskt och stadgeenligt sätt och/eller samlar medlemmar som inte kan tillgodogöra sig digital kommunikation</i>
Verksamhet	Medlemsföreningar måste lägga ner	Låg	Hög	Vissa förbund riskerar att förlora lokalavdelningar eller medlemsföreningar när verksamhet stängs ned. Kan få stora konsekvenser för framför allt ungdomsorganisationer
Verksamhet	Personalbortfall p.g.a. sjukfrånvaro	Hög	Låg	Innebär att den verksamhet som fortfarande kan genomföras tillfälligt blir stillastående eller inställd
Verksamhet	<i>Osäker och överbelastad höst</i>	Hög	Låg	<i>En effekt av att flytta fram verksamhet och evenemang till hösten. Risk för stress och överbelastning. Svårt att planera för anställningar</i>
Verksamhet	Stor belastning på tillgängliga stödverksamheter	Hög	Medel	Konsekvens av att fler som är i behov av stöd inte har sin ordinarie stödverksamhet tillgänglig och därmed söker sig till stödlinjer eller stödchatt. Även verksamhet som riktar sig till barn och unga blir mer belastad när fler är hemma från skolan och behöver verksamhet
Verksamhet	Risk för personal och volontärer att bli smittade av brukare/deltagare	Hög	Medel	